Ovopaoia mpoiovtog
ToOnog npoiovtog
Kwd8ka¢g mpoiovtog

ApLBpoG naptidag (Lot No.)

Huepopunvia mopaywyng

AvaAwon KATA POoTiinon npLwv ano

TESTS

Ooun

Epdavion — Xpwpo

Agiktng AtdOAaong np?®

AwaAutotnta oto vepo (1%)

NIZTOMNOIHTIKO ANAAYZH2

: ORANGE FLOWERS & OAT 3021/19
: Fragrance

: 25502100

: 2131002

:12/2021

:12/2023

NPOAIATPA®H

Mpotumo

Kitpwvo, ehatwdecg uypo

1,468 * 0,005

ALoAuTO oTO vEPO

Awadutotnta og AAAoug StaAUteg (10%) AlaAuto o albBulAikn AAKOOAN

ANOTEAEZMATA
ANAAYZH2

‘Opola e To TPOTUTIO

‘Opola e To MPOTUTIO

1,467

‘Ouola e To mMpOTUTo

‘Opola UE To MTPOTUTIO

AnoBnkevon: Katd mpotipnon o mAnpn eppunTka KAeLotd Soxela, UTIO kavovikeg ouvBnkeg (15 °C - 25°C)





